INDICAÇÃO Nº 1025/2012
Solicita a recuperação da Estrada Velha do Carmo (com início próximo ao telefone público que fica na Estrada da Aeronáutica).
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à recuperação da Estrada Velha do Carmo (com início próximo ao telefone público que fica na Estrada da Aeronáutica).

JUSTIFICATIVA:

Há necessidade urgente de corte de mato, pois a estrada se encontra fechada pelo mesmo, dificultando a visibilidade dos motoristas e os galhos secos arranham os carros que passam pelo local, aumentando, também, o perigo dos veículos se chocarem.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de setembro de 2012.

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 11/09/2012 - 15:25:47 05413/2012
Leitura em Plenário

Na 30ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/09/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário